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Eğitim Sigortası 

Sizin için her şeyden önce aileniz ve çocuğunuzun eğitimi geliyor, biliyoruz. Bütçenizin önemli kısmını 

eğitime ayırıyor, çocuklarınızın en iyi eğitimi alabilmesi için binbir fedakarlıkta bulunuyorsunuz. 

Hayatta başınıza ne gelirse gelsin onların eğitimine devam etmesini istiyorsunuz. 

İşte bu yüzden biz, Eğitim Sigortası ile çocuğunuzun eğitimini güvence altına alıyor ve süre sonunda bir 

mezuniyet ödülü sunuyoruz. 

Sigortaya giriş için aranan koşullar neler? 

Sigortaya giriş yaşı 18’dir ve sigortalının yaşı ile sigorta süresi toplamı 76 yaşı geçemez.  

 

Sigortanın süresi ne kadardır? 

Sigorta süresi 4-6-8-10-12 yıl olacak şekilde belirleyebilirsiniz. Süreyi çocuğunuzun kalan eğitim yılı kadar 

seçmenizi tavsiye ediyoruz. 

 

Sigortanın teminatları nelerdir? 

Eğitim Sigortası kapsamında vefat ve yaşam teminatları sunulmaktadır. 

 

Vefat Teminatı 
Sigortalının sigorta süresi içerisinde vefatı durumununda teminat tutarı, önceden belirlenmiş olan 
lehdarlara veya kanuni varislere ödenir. 

 

Yaşam Teminatı  
Sigorta süresi sonunda sözleşmenin yürürlükte olması ve Sigortalı’nın hayatta olması koşulları ile yaşam 

teminatı kapsamında, sigorta süresi sonu itibariyle geçerli olan sigorta bedeli ödenir. 

 

Prim tutarı ne kadardır? 

Prim tutarınız yaşınız, cinsiyetiniz, çocuğunuzun kalan eğitim süresine ve eğitim masrafına bağlı olarak 

değişmektedir. 
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Primlerimi nasıl ödeyebilirim? 

Primlerinizi, yıllık olarak peşin ya da 3, 6 ay taksitle ödeyebilirsiniz. 

Primler poliçe süresinin yarısı kadar yılda ödenebilir. 
 

 

 

Çocuğuma sunulan ek faydalar nelerdir? 

Poliçe kapsamında cayma süresi dolduktan sonra kullanılmak üzere ( 30 gün ) Diş Paketi, Göz Paketi ve 

Eğitim Danışmanlığı ( İzotomi ) ek hizmeti sunuyoruz. Seçmiş olduğunuz lehdarınız (çocuğunuz) Diş 

Paketi, Göz Paketi ve Eğitim Danışmanlığı (İzotomi) ek hizmetlerinden 5 yılda birer defa faydalanabilir.  

Diş paketi nedir? 

Diş hekimi muayenesi 

Diş taşı temizleme 

Diş röntgen filmi (periapikal-tek diş) 

Diğer tüm tedavilerde Türk Diş Hekimleri Birliği asgari fiyat tarifesinden faydalanma ayrıcalığı 

 

 

Göz paketi nedir? 

Göz taraması ücretsiz (miyop, astigmat, hipermetrop ve göz tansiyonu tespiti yapılır) Diğer tüm tetkik ve 

ameliyatlarda %30'a varan indirim  

Bu hizmetlerden faydalanmak için 0212 942 35 74 numaralı hattan bilgi alabilirsiniz. 

 

Eğitim Danışmanlığı (İzotomi) nedir? 

Kariyer belirleme sistemini içermekte olup, bu hizmetin ilk seansı tarafımızca karşılanmakta olup diğer  

seanslardan %15 indirim uygulanmaktadır. 

 Ek faydalar nasıl kullanılabilir? 
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Tüm ek faydalardan poliçenizin cayma süresinin sona ermesi itibariyle yararlanmaya başlayabilirsiniz. 

Hizmet kullanım koşulları ve detaylar ile ilgili 0212 942 35 74 numaralı hattan bilgi alabilirsiniz.  

 

Önemli Not: Zurich Yaşam ve Emeklilik A.Ş. işbu sigorta şartlarını güncelleme ve değiştirme, ek faydayı 

sunmama hakkını saklı tutar. Doğrudan doğruya ödenen ya da ilgili telefon numarası üzerinden hizmet 

alınmadan oluşan masrafların Zurich Yaşam ve Emeklilik’ten talep edilme hakkı doğmayacaktır. Zurich 

Yaşam ve Emeklilik A.Ş.’nin bu tür ödemelere ilişkin herhangi bir sorumluluğu yoktur.  

 

Nasıl sahip olabilirim? 

Eğitim  Sigortası'na sahip olmak için size en yakın Zurich Yaşam ve Emeklilik  acentesine uğrayabilir, 

detaylı bilgi almak için 0850 250 75 00 Müşteri İletişim Merkezi'mizi arayabilirsiniz. 
 

 
 


